
Class. Cognome Nome Società Pen.
Eff.

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

19

21

22

23

24

25

26

27

28

Traldi

Barbieri

Zambelli

Mazzetti

Bettini

Pulga

Sabatino

Borgatti

Benati

Naro

Balducci

Calanca

Carati

Biondi

Gruppioni

Pradella

Roversi

Viaggi

Poppi

Landi

Frabetti

Poli

Grassilli

Garuti

Occhiali

Cogliati

Zucchini

Bergonzini

Gilberto

Daniele

Guido

Marco

Daniele

Pierluigi

Nicola

Ivano

Fabrizio

Michele

Matteo

Pierluigi

Bruno

Massimo

Renato

Fabio

Massimiliano

Davide

Piero

Enrico federi

Gianluca

Daniele

Filippo

Claudio

Stefano

Paolo

Luigi

Alessandro

Team Crevalcore (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Team Crevalcore (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Team Crevalcore (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Team Crevalcore (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Team Crevalcore (Tubertini)

Team Borgo Asd (Colmic)

Team Crevalcore (Tubertini)

Sasso Marconi (Colmic)

Team Crevalcore (Tubertini)

Minerva Minerbio

G.P.O. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

5.730

5.240

5.200

4.960

4.690

4.030

3.850

3.750

3.670

5.190

4.340

4.250

3.850

3.720

3.580

3.520

3.330

4.720

3.790

3.790

3.550

3.480

3.460

3.270

3.240

2.600

4.480

3.670

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Acque Alte

Data 28-07-2024

Società Collaboratrice Crevalcore

Manifestazione Prov.Ind. Colpo 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Woo Laura

Giudice di Gara
Sabioni Claudio



Class. Cognome Nome Società Pen.
Eff.

Peso

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

Malaguti

Rimondi

Tassinari

Cassanelli

Antolini

Bucci

Marsigli

Ferrigno

Zama

Bernardi

Gruppioni

Balboni

Sacchetti

Dalla Casa

Silvestri

Anderlini

Casarini

Ecchia

Rimondi

Bordin

Gottarelli

Treggiari

Ridolfi

Castagnini

Ronchetti

Perone

Bassi

Solio

Giancarlo

Nicholas

Giuseppe

Alberto

Andrea

Mirco

Marco

Salvatore

Roberto

Marco

Palmiro

Claudio

Sergio

Matteo

Sergio

Massimo

Simone

Paolo

Mirko

Moreno

Maurizio

Abele

Gianpietro

Loris

Sergio

Giuseppe

Maurizio

Ivano

Persicetana

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Team Crevalcore (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

G.P.O. (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Team Borgo Asd (Colmic)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Persicetana

Team Crevalcore (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

G.P.O. (Tubertini)

Camaldoli (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Team Borgo Asd (Colmic)

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

3.470

3.440

3.330

3.020

2.950

2.560

4.110

3.530

3.420

3.040

2.990

2.930

2.860

2.440

3.990

3.040

3.000

2.950

2.920

2.790

2.680

2.310

3.630

2.950

2.900

2.760

2.720

2.490

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Acque Alte

Data 28-07-2024

Società Collaboratrice Crevalcore

Manifestazione Prov.Ind. Colpo 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Woo Laura

Giudice di Gara
Sabioni Claudio



Class. Cognome Nome Società Pen.
Eff.

Peso

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

79

79

79

Capelli

Zanetti

Mazzini

Arienti

Venturi

Marzocchi

Zocca

Bonetti

Bianconi

Vandelli

Nanni

Sartori

Montagna

Laghi

Falivena

Lipparini

Lamma

Balbi

Pezzoli

Santini

Muratori

Tacchini

Wongwichit

Selva

Schilirò

Bogani

Lorenzo

Gian luca

Nicolo'

Gianni

Simone

Erio

Fabio

Massimo

Marco

Alessandro

Marco

Stefano

Elian

Alberto

Davide

Mauro

Angelo

Stefano

Gianni

Davide

Vittorio

Nicholas

Sonphon

Pier luigi

Alessandro

Fabio

Team Crevalcore (Tubertini)

Persicetana

Sasso Marconi (Colmic)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Sasso Marconi (Colmic)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Camaldoli (Maver)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Camaldoli (Maver)

Team Crevalcore (Tubertini)

Casalecchiese (Tubertini)

Sasso Marconi (Colmic)

G.P.O. (Tubertini)

Sasso Marconi (Colmic)

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Sasso Marconi (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Sasso Marconi (Colmic)

7

7

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

11

11

11

11

2.280

1.870

3.500

2.850

2.790

2.740

2.310

2.230

2.220

1.830

3.150

2.470

2.250

2.210

2.180

2.150

2.100

1.480

2.130

1.760

1.550

1.400

0

0

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Acque Alte

Data 28-07-2024

Società Collaboratrice Crevalcore

Manifestazione Prov.Ind. Colpo 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Woo Laura

Giudice di Gara
Sabioni Claudio



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz. Eff. Note

9

2

4

8

10

7

1

5

6

3

TRALDI Gilberto

NARO Michele

VIAGGI Davide

ZUCCHINI Luigi

MARSIGLI Marco

SILVESTRI Sergio

RIDOLFI Gianpietro

MAZZINI Nicolo'

NANNI Marco

WONGWICHIT Sonphon

Team Crevalcore

Team Crevalcore

G.P.O.

G.P.O.

Lenza Emiliana

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

G.P.O.

Sasso Marconi

Camaldoli

Castelmaggiore

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

5.730

5.190

4.720

4.480

4.110

3.990

3.630

3.500

3.150

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4
Campo di Gara Acque Alte

Data 28-07-2024

Società Collaboratrice Crevalcore

Manifestazione Prov.Ind. Colpo 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore AZona A

FIPSAS

Direttore di Gara
Woo Laura

Giudice di Gara
Sabioni Claudio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz. Eff. Note

10

2

7

4

3

5

6

8

9

1

BARBIERI Daniele

BALDUCCI Matteo

LANDI Enrico federi

BERGONZINI Alessandro

FERRIGNO Salvatore

ANDERLINI Massimo

RONCHETTI Sergio

VENTURI Simone

LIPPARINI Mauro

SANTINI Davide

Team Crevalcore

Castelmaggiore

G.P.O.

Team Crevalcore

Amici Per La Pesca 2011

Persicetana

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Lenza Emiliana

Sasso Marconi

G.P.O.

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

5.240

4.340

3.790

3.670

3.530

3.040

2.900

2.790

2.150

1.760

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4
Campo di Gara Acque Alte

Data 28-07-2024

Società Collaboratrice Crevalcore

Manifestazione Prov.Ind. Colpo 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore BZona A

FIPSAS

Direttore di Gara
Woo Laura

Giudice di Gara
Sabioni Claudio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz. Eff. Note

7

8

10

9

5

2

4

1

6

3

PULGA Pierluigi

GRUPPIONI Renato

FRABETTI Gianluca

RIMONDI Nicholas

BERNARDI Marco

ECCHIA Paolo

PERONE Giuseppe

MARZOCCHI Erio

SARTORI Stefano

PEZZOLI Gianni

Team Crevalcore

Sasso Marconi

G.P.O.

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Castelmaggiore

Lenza Emiliana

Team Borgo Asd

Castelmaggiore

Team Crevalcore

G.P.O.

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Team Bazza)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

4.030

3.580

3.550

3.440

3.040

2.950

2.760

2.740

2.470

2.130

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4
Campo di Gara Acque Alte

Data 28-07-2024

Società Collaboratrice Crevalcore

Manifestazione Prov.Ind. Colpo 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore CZona A

FIPSAS

Direttore di Gara
Woo Laura

Giudice di Gara
Sabioni Claudio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz. Eff. Note

5

1

6

9

3

8

4

10

2

7

ZAMBELLI Guido

CALANCA Pierluigi

COGLIATI Paolo

BUCCI Mirco

DALLA CASA Matteo

TREGGIARI Abele

ZANETTI Gian luca

VANDELLI Alessandro

BALBI Stefano

TACCHINI Nicholas

Team Crevalcore

Team Crevalcore

Lenza Emiliana

G.P.O.

Team Borgo Asd

Castelmaggiore

Persicetana

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

G.P.O.

Sasso Marconi

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Colmic)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

5.200

4.250

2.600

2.560

2.440

2.310

1.870

1.830

1.480

1.400

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4
Campo di Gara Acque Alte

Data 28-07-2024

Società Collaboratrice Crevalcore

Manifestazione Prov.Ind. Colpo 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore DZona A

FIPSAS

Direttore di Gara
Woo Laura

Giudice di Gara
Sabioni Claudio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz. Eff. Note

10

9

7

6

2

4

3

8

1

5

SABATINO Nicola

PRADELLA Fabio

GRASSILLI Filippo

TASSINARI Giuseppe

BALBONI Claudio

RIMONDI Mirko

SOLIO Ivano

BIANCONI Marco

LAGHI Alberto

SELVA Pier luigi

Castelmaggiore

Team Crevalcore

Lenza Emiliana

Team Crevalcore

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

G.P.O.

Camaldoli

Sasso Marconi

G.P.O.

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Team Bazza)

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

3.850

3.520

3.460

3.330

2.930

2.920

2.490

2.220

2.210

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4
Campo di Gara Acque Alte

Data 28-07-2024

Società Collaboratrice Crevalcore

Manifestazione Prov.Ind. Colpo 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore EZona A

FIPSAS

Direttore di Gara
Woo Laura

Giudice di Gara
Sabioni Claudio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz. Eff. Note

5

4

7

9

3

6

8

10

2

1

MAZZETTI Marco

BIONDI Massimo

OCCHIALI Stefano

CASSANELLI Alberto

GRUPPIONI Palmiro

BORDIN Moreno

BASSI Maurizio

ZOCCA Fabio

MONTAGNA Elian

SCHILIRÒ Alessandro

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Team Crevalcore

Team Crevalcore

Castelmaggiore

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

G.P.O.

G.P.O.

Sasso Marconi

Casalecchiese

Amici Per La Pesca 2011

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

4.960

3.720

3.240

3.020

2.990

2.790

2.720

2.310

2.250

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4
Campo di Gara Acque Alte

Data 28-07-2024

Società Collaboratrice Crevalcore

Manifestazione Prov.Ind. Colpo 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore FZona A

FIPSAS

Direttore di Gara
Woo Laura

Giudice di Gara
Sabioni Claudio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz. Eff. Note

6

10

4

3

1

9

8

7

2

5

BENATI Fabrizio

ROVERSI Massimiliano

GARUTI Claudio

ANTOLINI Andrea

SACCHETTI Sergio

GOTTARELLI Maurizio

CAPELLI Lorenzo

BONETTI Massimo

FALIVENA Davide

MURATORI Vittorio

Castelmaggiore

Minerva Minerbio

Team Crevalcore

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Camaldoli

Team Crevalcore

Amici Per La Pesca 2011

G.P.O.

G.P.O.

(Maver)

(Tubertini)

(Team Bazza)

(Team Bazza)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

3.670

3.330

3.270

2.950

2.860

2.680

2.280

2.230

2.180

1.550

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4
Campo di Gara Acque Alte

Data 28-07-2024

Società Collaboratrice Crevalcore

Manifestazione Prov.Ind. Colpo 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore GZona A

FIPSAS

Direttore di Gara
Woo Laura

Giudice di Gara
Sabioni Claudio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz. Eff. Note

1

6

2

10

4

3

9

8

7

5

BORGATTI Ivano

BENATI Fabrizio

POLI Daniele

ROVERSI Massimiliano

GARUTI Claudio

ANTOLINI Andrea

GOTTARELLI Maurizio

CAPELLI Lorenzo

BONETTI Massimo

MURATORI Vittorio

Team Crevalcore

Castelmaggiore

Amici Per La Pesca 2011

Minerva Minerbio

Team Crevalcore

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Camaldoli

Team Crevalcore

Amici Per La Pesca 2011

G.P.O.

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Team Bazza)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

3.750

3.670

3.480

3.330

3.270

2.950

2.680

2.280

2.230

1.550

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4
Campo di Gara Acque Alte

Data 28-07-2024

Società Collaboratrice Crevalcore

Manifestazione Prov.Ind. Colpo 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore HZona A

FIPSAS

Direttore di Gara
Woo Laura

Giudice di Gara
Sabioni Claudio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz. Eff. Note

3

5

4

1

6

10

9

8

7

2

BETTINI Daniele

CARATI Bruno

POPPI Piero

MALAGUTI Giancarlo

ZAMA Roberto

CASARINI Simone

CASTAGNINI Loris

ARIENTI Gianni

LAMMA Angelo

BOGANI Fabio

Team Crevalcore

Team Borgo Asd

Castelmaggiore

Persicetana

G.P.O.

Team Crevalcore

Lenza Emiliana

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

G.P.O.

Sasso Marconi

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Colmic)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

4.690

3.850

3.790

3.470

3.420

3.000

2.950

2.850

2.100

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4
Campo di Gara Acque Alte

Data 28-07-2024

Società Collaboratrice Crevalcore

Manifestazione Prov.Ind. Colpo 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore IZona A

FIPSAS

Direttore di Gara
Woo Laura

Giudice di Gara
Sabioni Claudio

Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Bologna

Prov.Ind. Colpo 2024                    Acque Alte                     

4 28/07/2024

Camp. Prov. Ind. Colpo                  

Crevalcore Tubertini

Zona <A>

0

247.620

78

4

0

0

3.175

0,00

TOTALI

0

247.620

78

4

0

0

3.175

0,00

0

0

0

0

0

247.620

0



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Mazzetti

Pulga

Bettini

Naro

Barbieri

Balducci

Poli

Bernardi

Bucci

Dalla Casa

Occhiali

Borgatti

Calanca

Poppi

Frabetti

Gruppioni

Zucchini

Casarini

Carati

Perone

Antolini

Rimondi

Garuti

Malaguti

Marco

Pierluigi

Daniele

Michele

Daniele

Matteo

Daniele

Marco

Mirco

Matteo

Stefano

Ivano

Pierluigi

Piero

Gianluca

Renato

Luigi

Simone

Bruno

Giuseppe

Andrea

Nicholas

Claudio

Giancarlo

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Team Crevalcore (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

Team Borgo Asd (Colmic)

Team Crevalcore (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

Sasso Marconi (Colmic)

G.P.O. (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

Team Borgo Asd (Colmic)

Team Borgo Asd (Colmic)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Team Crevalcore (Tubertini)

Persicetana

6,0

7,5

8,0

9,0

9,0

10,0

11,0

13,0

13,0

13,0

13,0

14,5

15,0

15,0

15,0

15,0

16,0

16,0

17,0

17,0

17,0

17,0

17,0

17,0

2 - 2 - 1 - 1

1 - 1 - 4½- 1

1 - 2 - 4 - 1

1 - 1 - 5 - 2

1 - 5 - 2 - 1

3 - 3 - 2 - 2

2 - 2 - 4 - 3

5 - 2 - 1 - 5

5 - 2 - 2 - 4

2 - 4 - 2 - 5

3 - 4 - 3 - 3

8½- 4 - 1 - 1

10 - 2 - 1 - 2

1 - 8 - 3 - 3

1 - 8 - 3 - 3

3 - 5 - 5 - 2

2 - 9 - 1 - 4

4 - 4 - 2 - 6

5 - 1 - 9 - 2

7 - 2 - 1 - 7

3 - 1 - 9 - 4

7 - 1 - 5 - 4

2 - 5 - 7 - 3

4 - 7 - 2 - 4

16.950

20.580

18.910

23.730

19.270

15.460

17.870

10.360

10.100

8.870

15.170

16.200

19.516

14.960

14.180

10.990

11.460

12.260

14.640

15.770

24.380

18.490

10.080

10.530

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova N°. 4

Campo di Gara Acque Alte

Data 28-07-2024
Società Collaboratrice Crevalcore

Manifestazione Prov.Ind. Colpo 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA 

FIPSAS

Direttore di Gara
Woo Laura

Giudice di Gara
Sabioni Claudio



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Marsigli

Cogliati

Bonetti

Sabatino

Grassilli

Bianconi

Roversi

Martelli

Pradella

Venturi

Balboni

Gruppioni

Tassinari

Traldi

Zambelli

Sacchetti

Treggiari

Landi

Bordin

Silvestri

Polesi

Cassanelli

Ridolfi

Ronchetti

Marco

Paolo

Massimo

Nicola

Filippo

Marco

Massimiliano

Andrea

Fabio

Simone

Claudio

Palmiro

Giuseppe

Gilberto

Guido

Sergio

Abele

Enrico federi

Moreno

Sergio

Andrea

Alberto

Gianpietro

Sergio

Lenza Emiliana (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Camaldoli (Maver)

Minerva Minerbio

Lenza Emiliana (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Team Crevalcore (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Castelmaggiore (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

17,0

17,0

17,5

18,0

18,0

18,0

19,0

19,0

19,0

19,0

19,0

19,5

20,0

21,0

21,0

21,5

21,5

22,0

22,0

22,0

22,0

22,0

22,0

22,0

3 - 6 - 3 - 5

4 - 4 - 6 - 3

4½- 3 - 2 - 8

11 - 5 - 1 - 1

7 - 7 - 1 - 3

3 - 3 - 4 - 8

1 -10 - 6 - 2

3 - 1 - 4 -11

9 - 6 - 2 - 2

5 - 4 - 2 - 8

5 - 3 - 6 - 5

9½- 2 - 3 - 5

11 - 4 - 1 - 4

2 - 9 - 9 - 1

3 -11 - 6 - 1

7½- 2 - 7 - 5

5 - 5 - 5½- 6

1 - 7 -11 - 3

11 - 1 - 4 - 6

2 - 8 - 6 - 6

5 - 3 - 3 -11

3 - 7 - 8 - 4

4 - 8 - 3 - 7

5 - 5 - 5 - 7

14.970

12.350

11.290

12.820

12.980

11.620

12.900

13.490

9.180

12.530

10.320

13.740

10.870

13.320

9.010

11.200

8.900

11.060

10.910

9.150

14.800

11.720

10.180

10.180
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Prova N°. 4

Campo di Gara Acque Alte

Data 28-07-2024
Società Collaboratrice Crevalcore

Manifestazione Prov.Ind. Colpo 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA 

FIPSAS

Direttore di Gara
Woo Laura

Giudice di Gara
Sabioni Claudio



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

Solio

Zama

Wongwichit

Corazza

Lipparini

Ferrigno

Ecchia

Colato

Venturetti

Laghi

Pedrelli

Viaggi

Zocca

Capelli

Benati

Demaria

Schilirò

Selva

Castagnini

Marzocchi

Biondi

Rimondi

Bertelli

Gottarelli

Ivano

Roberto

Sonphon

Marco

Mauro

Salvatore

Paolo

Alessandro

Andrea

Alberto

Brian

Davide

Fabio

Lorenzo

Fabrizio

Lorenzo

Alessandro

Pier luigi

Loris

Erio

Massimo

Erik

Fabio

Maurizio

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Sasso Marconi (Colmic)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Sasso Marconi (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

Sasso Marconi (Colmic)

Team Crevalcore (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Team Crevalcore (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Camaldoli (Maver)

23,0

23,0

24,0

24,0

24,0

24,0

24,0

24,0

24,5

25,0

25,0

25,0

25,0

25,0

26,0

26,0

26,5

27,0

27,0

27,0

28,0

28,0

28,0

28,0

6 - 3 - 7 - 7

9 - 4 - 5 - 5

3 - 1 - 9 -11

1 - 5 - 7 -11

3 - 3 - 9 - 9

5 - 3 -11 - 5

8 - 7 - 3 - 6

4 - 5 - 4 -11

8 - 1 - 4½-11

9 - 1 - 6 - 9

6 - 6 - 2 -11

4 -11 - 7 - 3

5 - 3 - 9 - 8

8 - 4 - 6 - 7

4 -10 -11 - 1

5 - 6 - 4 -11

7½- 1 - 7 -11

1 - 8 - 7 -11

7 - 3 -10 - 7

8 - 3 - 8 - 8

4 -11 -11 - 2

2 -11 - 4 -11

6 - 2 - 9 -11

8 - 4 -10 - 6

14.020

12.880

18.270

12.770

11.420

14.050

9.220

11.940

8.000

13.089

5.440

7.190

15.670

9.190

7.850

8.160

17.450

8.550

8.770

8.910

4.380

3.020

13.340

8.650
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Prova N°. 4

Campo di Gara Acque Alte

Data 28-07-2024
Società Collaboratrice Crevalcore

Manifestazione Prov.Ind. Colpo 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA 

FIPSAS

Direttore di Gara
Woo Laura

Giudice di Gara
Sabioni Claudio



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

Sartori

Arienti

Ianniciello

Cricca

Tacchini

Marangon

Fornari

Bassi

Bergami

Bergonzoni

Vandelli

Mazzini

Nanni

Lodovisi

Bernardoni

Budriesi

Rimondi

Gozzi

Bergonzini

Anderlini

Zanetti

Melloni

Venturi

Rimondini

Stefano

Gianni

Claudio

Manuele

Nicholas

Daniele

Marziano

Maurizio

Fabio

Verter

Alessandro

Nicolo'

Marco

Marco

Gualtiero

Ivan

Mirko

Carlo

Alessandro

Massimo

Gian luca

Gianluca

Davide

Simone

Team Crevalcore (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Team Crevalcore (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Sasso Marconi (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

Lenza Emiliana (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

G.P.O. (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Sasso Marconi (Colmic)

Camaldoli (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

Casalecchiese (Tubertini)

Camaldoli (Maver)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Sasso Marconi (Colmic)

Team Crevalcore (Tubertini)

Persicetana

Persicetana

Team Crevalcore (Tubertini)

Camaldoli (Maver)

Sasso Marconi (Colmic)

28,0

28,0

28,5

29,0

29,0

29,0

29,0

29,0

30,0

30,0

30,0

30,0

30,0

31,0

31,0

31,0

31,5

32,0

32,0

32,0

32,0

33,0

33,0

33,0

9 - 5 - 5 - 9

8½- 5 - 6½- 8

4½- 4 - 9 -11

1 - 7 -10 -11

6 -10 - 3 -10

4 - 6 - 8 -11

7 - 6 - 5 -11

7 - 6 - 9 - 7

6 - 2 -11 -11

2 - 7 -10 -11

8 -10 - 4 - 8

9 - 5 - 8 - 8

6 - 9 - 6 - 9

2 - 7 -11 -11

2 - 7 -11 -11

6 - 6 - 8 -11

10 - 9 - 6½- 6

4 - 6 -11 -11

6 -11 -11 - 4

9 - 9 - 8 - 6

9 - 8 - 8 - 7

11 -10 - 1 -11

1 -10 -11 -11

2 - 9 -11 -11

9.940

7.141

5.450

7.470

5.000

5.320

5.770

8.210

5.500

8.840

4.330

7.751

6.651

5.410

4.060

8.100

7.320

5.890

4.000

7.990

6.680

3.450

1.630

8.250
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Prova N°. 4

Campo di Gara Acque Alte

Data 28-07-2024
Società Collaboratrice Crevalcore

Manifestazione Prov.Ind. Colpo 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA 

FIPSAS

Direttore di Gara
Woo Laura

Giudice di Gara
Sabioni Claudio



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

Falivena

Bogani

Santini

Montagna

Elmi

Balboni

Garda

Benuzzi

Melotti

Battistini

Balbi

Pezzoli

Lamma

Ligregni

Ambrosino

Muratori

Borghi

Ferrari

Domeniconi

Cremonini

Maiori

Baccolini

Bortolotti

Ianelli

Davide

Fabio

Davide

Elian

Tommaso

Michele

Claudio

Luca

Paolo

Nicholas

Stefano

Gianni

Angelo

Giacomo

Antonio

Vittorio

Rossella

Oscar

Nico

Claudio

Gianluca

William

Massimo

Maurizio

G.P.O. (Tubertini)

Sasso Marconi (Colmic)

G.P.O. (Tubertini)

Casalecchiese (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Team Crevalcore (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Sasso Marconi (Colmic)

Casalecchiese (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Team Crevalcore (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Casalecchiese (Tubertini)

Camaldoli (Maver)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Casalecchiese (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

33,0

34,0

34,5

35,0

36,0

36,0

36,0

36,0

36,0

36,0

36,0

37,0

37,0

38,0

38,0

38,0

39,0

39,0

41,0

41,5

42,0

43,0

43,0

43,0

9 - 8 - 7 - 9

6 - 9 - 8 -11

9 -10 - 5½-10

7 -10 - 9 - 9

3 -11 -11 -11

4 -10 -11 -11

4 -11 -10 -11

5 - 9 -11 -11

8 - 6 -11 -11

7 - 7 -11 -11

7 - 9 -11 - 9

8 - 8 -11 -10

10 - 8 -10 - 9

10 - 6 -11 -11

8 - 8 -11 -11

8 - 9 -11 -10

6 -11 -11 -11

6 -11 -11 -11

11 - 8 -11 -11

8½-11 -11 -11

9 -11 -11 -11

11 -11 -10 -11

11 -10 -11 -11

10 -11 -11 -11

6.820

5.270

5.230

5.740

490

2.740

1.160

3.680

5.390

5.510

4.690

5.800

7.170

4.960

4.090

4.000

1.530

650

2.680

1

540

1.130

560

0
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CLASSIFICA  PROGRESSIVA 

FIPSAS

Direttore di Gara
Woo Laura

Giudice di Gara
Sabioni Claudio



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

120

122

123

123

Fortini

Fedi

Gozzi

Tattini

Gabriele

Tario

Christian

Gianluigi

Team Crevalcore (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Casalecchiese (Tubertini)

43,0

44,0

48,0

48,0

10 -11 -11 -11

11 -11 -11 -11

15 -11 -11 -11

15 -11 -11 -11

0

0

0

0
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